
 

                                                                                                                                                                                     

 

 

Dodatek ke smlouvě  

www.zkusebnictvi.cz 
 

Tento dodatek číslo 2 smlouvy www.zkusebnictvi.cz ze dne 19. 12. 2018 (dále jen 

"Dodatek") byl uzavřen na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 

a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ( dále jen „občanský 

zákoník“). 

 

Účastníci smlouvy 

 
Jan Hübner 

 
Sněhov 450  
468 22 Železný Brod  
IČ: 66653410  
DIČ: CZ7806130178  
Číslo účtu: 78-5801210297/0100  
Podnikatel zapsán v živ. rejstříku MÚ v Turnově.  
(dále jen “Zhotovitel”) 

 
 

a 
 
 

Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví 
 

Biskupský dvůr 1148/5 
 

110 00  Praha 1  
IČ: 48135267 

 
DIČ: ne  
(dále jen “Objednatel”) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

www.compcentrum.cz    

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.   strana 1/3  



 

                                                                                                                                                                                     

 

 

Předmět dodatku 

 

1. Rozšíření či úpravy Specifikace Díla viz Změny specifikace. 
 

 

Cena a platební podmínky 

 
1. Cena za Dílo je navýšena o 163 200,- Kč. 

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

2. Ustanovení smlouvy o dílo, která dodatek výslovně nemění, zůstávají 

nedotčena. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nich každá smluvní strana 

obdrží jeden. 

 

Hamonogram 

 
1. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo k o připomínkování Objednatelem nejdéle 

do 2 měsíců od převzetí a úplného zaplacení díla 

Objednatelem specifikovaného v dodatku č. 1. 
 

2. Objednatel se zavazuje dodat připomínky k dílu vždy nejdéle do 5 

pracovních dní od přijetí díla určeného k o připomínkování. 

3. Zhotovitel se zavazuje zapracovat připomínky do díla vždy nejdéle 5 

pracovních dní od přijetí připomínek Objednatelem. 
 

4. Dále se pokračuje zpět na krok 2, dokud není dílo převzato Objednatelem. 
 
 

Změny specifikace 

 

 18 Modul: PpV (fáze 1)  48 000 Kč 

     

 viz kompletní kapitola 18 Modul: PpV   
    

 Návrh uživatelského rozhraní / PpV  19 200 Kč 

    

 Na základě konzultací s Objednatelem vytvoření HTML uživatelského prostředí systému.  
    

 4 Modul: Podkladová data (fáze 1) / část 1  57 600 Kč 

    

 viz kapitola 4 Modul: Podkladová data (fáze 1), vyjma:   

 • import NANDO    

 • import ICT Zlín    
    

   19 200 Kč 

 8 Modul: Autorizace (fáze 1)   

 viz kompletní kapitola 8 Modul: Autorizace (fáze 1)   
 
 
 

www.compcentrum.cz    

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.   strana 2/3  



 

                                                                                                                                                                                     

 

 

 

 

11 Modul: Zprávy o činnosti (fáze 1) 19 200 Kč 

   
viz kapitola 11 Modul: Zprávy o činnosti (fáze 1), vyjma migrace dat, která nebyla  
Objednatelem specifikována 

 
 

 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody o všech článcích 

tohoto Dodatku připojují své podpisy. 

 

V ......................... dne .........................  
 
 
 
 
 

 
Zhotovitel Objednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.compcentrum.cz    

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.   strana 3/3  


